REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTAS", em favor da empresa: IANES & SILVA LTDA,
inscrita sob o CNPJ: 06.094.479/0001-59, no valor global de R$ 121.845,00 (cento e vinte
e um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais).

Alto Paraíso/RO, 22 de abril de 2025.
JOÃO PAVAN

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2025

P.E N. º 013/2025 PROC. ADM. 186/2025
Objeto: "SISTEMA REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTAS"" no valor total de R$
121.845,00 (cento e vinte e um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais). A ata na integra
encontra-se no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.br/ e
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/, Código Identificador:58CC4661 data de
circulação 23/04/2025. Alto Paraiso 22 de abril de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIQUEMES

[...]

União Conta: 1831-7 - 6672021-8 (Emenda Parlamentar: 202444260004 - Maurício
Carvalho), em favor da Empresa: CENTRO DE FORMACAO E CAPACITACAO DE
PROFISSIONAIS EM EDUCACAO LTDA (CEI EDITORA E DISTRIBUIDORA), itens: 01 a 12, com
valor total da homologação de R$366.433,60 (trezentos e sessenta e seis mil, quatrocentos
e trinta e três reais e sessenta centavos).

SANDRA MARCIA NEVES
Secretaria Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAULÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025

O município de Cacaulândia/RO, através da pregoeira comunica aos
interessados que fará realizar a licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº

[...]

pedestres, através da Transferência Especial da União Programa 09032024 Plano de
Ação nº 09032024-064543, sendo fabricado de acordo com as normas ASTM A-761;
data da realização: às 10h00min do dia 13 de maio de 2025, (Horário de Brasília); valor
estimado: R$ 321.368,28 (trezentos e vinte e um mil trezentos e sessenta e oito reais
e vinte e oito centavos); Critério de julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM; modo de
disputa: ABERTO; exclusivo para ME/EPP: NÃO; item com reserva de cota ME/EPP:
NÃO.

Cacaulândia - RO, 17 de abril de 2025
ADRIE APARECIDA BIAZATTI DANIELETTO